
 

平成 25年 2月 4日 
各 位 
 
 

会 社 名 シンプレクス・アセット・マネジメント株式会社 

（管理会社コード：16714） 

代表者名 代表取締役社長 水嶋 浩雅 

       （銘柄コード：1551） 

問合せ先 業務本部 山口 節一 

（TEL:03－5208－5211） 

 
 

投資信託約款変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社では、「ＪＡＳＤＡＱ－ＴＯＰ２０上場投信」（以下、「当 ETF」といいます。）の受

益者の皆様に対して、信託事務の処理に要する諸費用について、当該業務を委託した場合の費

用を含めて受益者の負担とさせていただくための約款変更について、ご意向を伺うべく議決権

行使の受付を行なってまいりました。2013 年 1 月 31 日の受付最終日までに弊社に到着したも

のについて集計をしました結果、賛成の受益者の数が基準日（2012 年 12 月 18 日）現在の議決

権を行使できる受益者の半数以上であって、かつ、賛成受益者の受益権の合計口数が、議決権

を行使できる受益者の受益権の合計口数の３分の２以上となりましたので、予定通り、2013 年

3 月 1 日付にて当 ETF の約款変更をさせていただくことになりましたので、ここにお知らせ申

し上げます。 

 

当 ETF は、継続して大阪証券取引所に上場され、売買取引はこれまで通り行なえます。 

 

日頃の皆様からのご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き

立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


